平成２７年 ４月１０日

保護者各位

尾 張 旭 市 立 旭 中 学 校

ＰＴＡ会長 横 田 岳

校 長 水 野 茂

ＰＴＡ総会並びに懇談会・説明会等のご案内

春暖の候 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平成２7年度も順調にスタートし、

生徒たちの元気な声が校庭に響いています。昨年度同様、旭中学校へのご支援、ご協力をよろし

くお願いいたします。

さて、平成２7年度の「ＰＴＡ総会」並びに「１年生の学年懇談会・２年生の野外活動説明会・３年

生の修学旅行説明会」「部活動懇談会・参観」を下記のように開催いたします。ご多用の折とは存

じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２7年４月２３日（木） １３：２０～

※ 制服リサイクル販売 １３：００～１３：１５

２ 日 程 ・ ＰＴＡ総会 １３：２０～１３：５０（体育館）

・ 移動・休憩 １３：５０～１４：０５

・ 懇談会・説明会等 １４：１０～１４：５５

１年生（学年懇談会：調べ学習室）・・・・学年経営方針・学習、生活について

２年生（野外活動説明会：誠心館）・・･･学年経営方針・野外活動の実施について

３年生（修学旅行説明会：体育館）・・･･学年経営方針・修学旅行の実施について

・ 移動 休憩 １４：５５～１５：１０

・ 部活動懇談会 １５：１５～ ※ 終了した部から活動見学

（部活動懇談会の教室については、後日お知らせします）

３ その他 （お願い）

・室内用スリッパを持参してください。

・自家用車での来校はご遠慮ください。学校まわりの道路、市役所、公民館、文化会館な

どの公共施設や商業施設への駐車はトラブルにつながります。

（毎回、ご協力いただいております。今年度もよろしくお願いいたします。）

・自転車は、プール前及びロータリー付近の指定場所へ止めてください。

・兄弟姉妹がある場合の懇談会・説明会への参加学年は、ご家庭での判断にお任せいた

します。

※ 制服等のリサイクル活動について（詳細は裏面参照）

平成２７年 ４月１０日

保 護 者 様

尾張旭市立旭中学校ＰＴＡ

会 長 横 田 岳

母親代表 濵 地 香 理

制服等のリサイクル活動について

春暖の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、旭中学校の教育

活動並びに、ＰＴＡ活動に多大なご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、旭中ＰＴＡでは、「制服等のリサイクル活動」を行い、収益金を在校生に還元してい

ます。つきましては、不要になった制服（夏服・冬服）・リボン、体操服、体育館シューズ等

がございましたら、ご協力ください。よろしくお願いいたします。

旭中ＰＴＡ 制服等リサイクル活動

・ 収益金を在校生に還元します

・ 譲ったり譲り受けたりして「物を大切にする心」を育てましょう

・ リサイクルに参加して、保護者の負担を減らしましょう

・ 再利用できるものをリサイクルして、ごみの減量化を進めましょう

※ リサイクルするにあたっては、洗ってから出してください。

４月１６日（木）までに学校にお持ちいただけると助かります。ご協力をお願いいたします。

【 担 当 】 旭中学校教頭 川 本 幸 則 （旭中学校：53-2910）

※ 販売については、「平成２７年度ＰＴＡ総会」の前

（13:00～13:15）に体育館で販売する予定です。
現在のところ、販売するほど

集まっていません。不要になっ

た制服等がありましたら、是非

ご協力ください。お願いいたしま

す。